JIAPAZ

Junta Intermunicipal de Agua Botable ¢
Alcantariliade de Zavatecas

Estado de Situacién Financiera
Del 01 al 30 de Junio del 2017

Activo Cirulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes
Total del Activo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Ptblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Plazo
Provisiones a Largo Plazo

MES
49,651,525.47
11,869,856.17
34,222,587.26

3,559,082.04

49,651,525.47
912,089,905.50

1,653,585,286.11
57,568,374.27
1,232,959.67
-800,573,487.72
276,773.17

912,089,905.50

961,741,430.97

39,619,916.38
39,619,916.38

39,619,916.38

mayo
57,228,738.61
14,464,515.28
39,497,961.12

3,266,262.21

57,228,738.61
893,020,121.51

1,630,894,419.58
57,759,916.68
1,232,959.67
-797,149,320.03
282,145.61

893,020,121.51
950,248,860.12

37,937,318.16
37,937,318.16

37,937,318.16



Junta hmnwuuiﬂmf dé Ag:m Potablay
Alcantariude de Zacoteons

Estado de Situacion Financiera
Del 01 al 30 de Junio del 2017

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Puiblica/Patrimonio

Hacienda Ptiblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

MES

39,619,916.38

912,937,800.53
912,937,800.53

9,183,714.06
-10,204,573.82
171,090,784.34
269,372,863.06

-78,893,790.84

922,121,514.59

961,741,430.97

mayo

37,937,318.16

890,246,934.00
890,246,934.00

22,064,607.96
2969139.91
-171,090,784.34
269,372,863.06

-79,186,610.67

912,311,541.96

950,248,860.12
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Bajo protesta de decir verdad declarainos que los Zstados Financieros y sus nolas, son rezonablemente correctos y son responsabilidad del emisor






